
Проект рішення 

виконавчого комітету  

Білоцерківської міської ради 

 

 

  від 18 листопада 2021 року                 м. Біла Церква                     №831 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 25 серпня 2021 року № 585 «Про реєстрацію пасік, які 

розміщені на території Білоцерківської міської територіальної громади» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління економіки Білоцерківської міської ради, 

відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про бджільництво»,  

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523-р «Деякі питання 

надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» (в редакції 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 р. № 969-р), наказу 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого 

2021 року № 338 «Про деякі питання у сфері бджільництва», враховуючи зміни в 

адміністративному територіальному устрої, з метою забезпечення надання адміністративних 

послуг, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 

25 серпня 2021 року № 585 «Про реєстрацію пасік, які розміщені на території Білоцерківської 

міської територіальної громади», а саме: 

1.1. п.1 викласти в такій редакції: 

«1. Забезпечити Центру надання адміністративних послуг Білоцерківської міської ради 

прийом від фізичних осіб, які проживають на території Білоцерківської міської територіальної 

громади, та суб’єктів господарювання, зареєстрованих в Білоцерківській міській 

територіальній громаді, які займаються бджільництвом, заяв на реєстрацію пасік відповідно 

до додатку Порядку реєстрації пасіки, затвердженого наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого 2021 року №338»; 

1.2. п.3.1 викласти в такій редакції: 

«3.1. реєстрацію пасік у Журналі обліку пасік згідно з Додатком 1»; 

1.3. Додаток 1 та Додаток 2, що додаються до рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради, викласти в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                    Геннадій ДИКИЙ 

 


